
 

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 05.09.2023 r. 

OR.VII.272.14.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.14.2023 pn.: 

Dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu AIO, 2 komputerów typu desktop, urządzenia 

wielofunkcyjnego, serwera kopii zapasowych, napędu RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z 

systemami operacyjnymi oraz oprogramowaniem biurowym- post. IV 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 05.09.2023 r., o godz. 9:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 223 839,00 zł brutto (tj. wraz z 

podatkiem VAT). 

 

Część I – 176 400,00 zł 

Część II – 26 800,00 zł 

Część III – 8 100,00 zł 

Część IV - 9 200,00 zł 

Część V – 3 339,00 zł 

 

3. Do upływu terminu składania ofert dla części I zostały złożone 8 ofert. 

CZĘŚĆ I: 

- Fabrycznie nowe komputery do zastosowań biurowych typu All-In-One   

- Fabrycznie nowe oprogramowanie biurowe (pakiet) Microsoft Office 2021 Home & 

Business BOX (lub równoważny) 

 

Nr Nazwa firmy i adres 
Okres gwarancji Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

ul. Noskowskiego 1, 99 - 300 Kutno 

 

36 

 

 170 699,40 zł  

 

2. 

ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

36 

 

168 227,10 zł 

 

3. 

REDICREO CHMIELA 

SYLWESTRZAK MAJDA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Zygmuntowska 12 31-314 Kraków 

 

36 
159 629,40 zł 

4. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

36  

 

173 430,00 zł 

 

5. 
Doliński Łukasz ZNAK.PL  

Kaliska 1, 61-131 Poznań 

 

36 171 474,30 zł  



 

 

 

4. Do upływu terminu składania ofert dla części II zostały złożone 4 ofert. 

CZĘŚĆ II: 

- Fabrycznie nowy serwer typu NAS (Network Attached Storage) 

 

 

 

5. Do upływu terminu składania ofert dla części III zostały złożone 6 ofert. 

CZĘŚĆ III: 

- Fabrycznie nowy napęd RDX wraz z pięcioma kasetami RDX o pojemności 4TB) 

 

6. 

NETKOM PRZEMYSŁAW 

RAFAŁOWSKI 

ul. Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Św. 

 

36 
169 696,80 zł 

7. 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

 

36 

 

172 618,20 zł 

8. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

 

 

36 

 

 143 910,00 zł  

 

Nr Nazwa firmy i adres 
Okres 

gwarancji 
Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 
Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17 

 

36 

 

 26 248,20 zł  

 

2. 
Dabacom Bartosz Raczyński  

ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk 

 

36 

 

27 478,20 zł 

 

3. 

NETKOM PRZEMYSŁAW 

RAFAŁOWSKI 

ul. Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Św. 

 

36 
28 282,82 zł 

4. 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

 

 

36  23 441,34 zł 

Nr Nazwa firmy i adres 
Okres 

gwarancji 
Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17 

 

36 

 

 10 824,00 zł  

 

2. 
Dabacom Bartosz Raczyński  

Ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk 

 

36 

 

10 799,40 zł 

 

3. 

ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

36 

 

11 276,64 zł 

 

4. 

NETKOM PRZEMYSŁAW 

RAFAŁOWSKI 

ul. Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Św. 

 

36 
12 300,00 zł  



 

 

 

 

6. Do upływu terminu składania ofert dla części IV zostały złożone 4 ofert. 

CZĘŚĆ IV: 

- Fabrycznie nowe komputery do zastosowań biurowych typu desktop 

 

 

7. Do upływu terminu składania ofert dla części V zostały złożone 3 ofert. 

CZĘŚĆ V: 

- Fabrycznie nowe urządzenie wielofunkcyjne 

 

 

 

Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk  

SEKRETARZ POWIATU  

 
 

 

Sporządziła: Anita Stuchły,  wew. 385 

5. 

Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9 

93-101 Łódź 

 

36 5 969,19 zł  

6. 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

 

36 11 564,46 zł 

Nr Nazwa firmy i adres 
Okres 

gwarancji 
Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

ul. Noskowskiego 1, 99 - 300 Kutno 

 

36 

 

 5 234,88 zł  

 

2. 

ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

36 

 

9 212,70 zł 

 

3. 

NETKOM PRZEMYSŁAW 

RAFAŁOWSKI 

ul. Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Św. 

 

36 
10 000,00 zł  

4. 
Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

 

36 10 329,54 zł  

Nr Nazwa firmy i adres 
Okres 

gwarancji 
Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

36 

 

2 717,07 zł 

 

2. 

NETKOM PRZEMYSŁAW 

RAFAŁOWSKI 

ul. Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Św. 

 

36 
3 000,00 zł  

3. 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

 

 

36 2 087,31 zł 


